
                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

        JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  9 / 2008 
 

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul 

Hunedoara, întrunit în şedinţa ordinară din data de  26.06.2008, în baza 

prerogativelor statutare si a strategiei stabilite la Conferinta Judeteana din 

decembrie 2006, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

 Art. 1. In anul scolar 2008 – 2009, persoanele degrevate de activitatea 

didactica vor fi: 

 

 Rusu Paul - un post. 

 Bratu Victor – o norma 

 Dojcsar Rodica – ½ norma 

 Fagas Vasile - ½ norma 

 

 

Art. 2. Se propune spre casare sistemul informatic si imprimanta Minolta 

(conform listei atasate). 

 

Art. 3. Angajarea d-nei Faur Tiberia pe postul/functia de administrator 

financiar, incepand cu data de 01.07.2008. 

 

Art. 4. Pentru personalul angajat incepand cu data de 01.07.2008 se 

stabilesc urmatoarele salarii de incadrare: 

 

 Administrator financiar – 2265 lei; 

 Consilier juridic – 1950 lei. 

 

  

 

Preşedinte, 

          

Paul RUSU 
 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

